
UCHWAŁA NR XV/139/2020 
RADY MIASTA SŁUPCY 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wskazania swoich przedstawicieli do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta 
Slupcy kadencji 2020-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz Uchwały NR XXIV/164/17 z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
Miasta Slupcy. Rada Miasta Słupcy uchwala, co następuje: 

§ 1. Na swoich przedstawicieli w Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego Miasta Słupcy kadencji 
2020-2023, Rada Miasta wskazuje radnych: 

1) Elżbieta Kapturska 

2) Marcin Pietrzykowski 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 04E26819-27FB-4C80-B219-D3FFFF799E76. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XV/139/2020

Rady Miasta Słupcy 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wskazania swoich przedstawicieli do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta
Slupcy kadencji 2020-2023

W związku z koniecznością realizacji art. 41f pkt 1  Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie oraz Uchwały NR XXIV/164/17 Rady Miasta Slupcy z dnia 30 marca
2017 roku w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady
Działalności Pożytku Publicznego Miasta Słupcy zachodzi potrzeba wyboru dwóch przedstawicieli Rady
Miasta Slupcy do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Slupcy kadencji 2020-2023

W związku z tym podjęcie uchwały uznaje się za zasadne.

Id: 04E26819-27FB-4C80-B219-D3FFFF799E76. Uchwalony Strona 1




